REPUBLIKA SLOVENIJA
MINISTRSTVO ZA OKOLJE, PODNEBJE IN ENERGIO

Langusova ulica 4, 1535 Ljubljana T: 01478 82 00

E: gp.mope@gov si
WWW.IMOpe.gov.Si

EVIDENCA IZVAJALCEV OBVEZNE GOSPODARSKE JAVNE SLUZBE ZBIRANJA KOMUNALNIH ODPADKOV,

kot doloCa Cetrti odstavek 30. ¢lena Uredbe o odpadkih (Uradni list RS, St. 77/22 in 113/23),

na podlagi 154. ¢lena Zakona o varstvu okolja (Uradni list RS, St. 44/22, 18/23 — ZDU-10, 78/23 — ZUNPEOVE in 23/24).

OBVESTILO:
Vsa potrdila iz evidence veljajo za nedolocen ¢as.

ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

1 1953524000; EKO-PARK D.O.0. LENDAVA, JAVNO PODJETJE OKO-PARK KFT. LENDVA, KOZHASZNU VALLALAT;
GLAVNA ULICA 109; 9220 LENDAVA - LENDVA

2 1525638000; INFRASTRUKTURA BLED D.0.0.; RECISKA CESTA 2; 4260 BLED

3 3441890000; JAVNE SLUZBE PTUJ, PODJETJE ZA IZVAJANJE GOSPODARSKIH JAVNIH SLUZB IN DRUGIH

DEJAVNOSTI, D.0.O.; ULICA HEROJA LACKA 3; 2250 PTUJ

4 5144574000; JAVNO KOMUNALNO PODJETJE GROSUPLJE D.O.O.; CESTA NA KRKO 7; 1290 GROSUPLJE

5 5067804000; JAVNO KOMUNALNO PODJETJE KOMUNALA KOCEVJE D.0.0.; TESARSKA ULICA 10; 1330 KOCEVJE

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35478-14/2012

35478-9/2012

35457-14/2024-2570

35478-10/2012

35478-19/2012

DATUM IZDAJE

15. 03. 2012

21.03. 2012

23.1.2025

23.03. 2012

16. 04. 2012

Datum objave:

OBCINA

LENDAVA

BLED

GORJE

DORNAVA

PTUJ

DOBREPOLJE

GROSUPLJE

IVANCNA GORICA

KOSTEL

KOCEVJE

09.05.2025
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

6

7

8

10

11

12

5068053000; JAVNO KOMUNALNO PODJETJE KOMUNALA RIBNICA D.0.0.; GORICA VAS 11A; 1310 RIBNICA

5227739000; JAVNO KOMUNALNO PODJETJE PRODNIK D.0.0.; SAVSKA CESTA 34; 1230 DOMZALE

3356655000; JAVNO PODJETJE CENTER ZA RAVNANJE Z ODPADKI PUCONCI D.0.0.; VANECA 81B; 9201

PUCONCI

6069185000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA BREZICE D.0.0.; CESTA BRATOV MILAVCEYV 42 ; 8250 BREZICE

5067758000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA CERKNICA D.O0.0. CERKNICA; NOTRANJSKA CESTA 44; 1380
CERKNICA

5068088000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA D.0O.0O. SEVNICA; NASELJE HEROJA MAROKA 17; 8290 SEVNICA

5144728000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA HRASTNIK D.O.O.; CESTA 3. JULIJA 7; 1430 HRASTNIK

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35458-22/2012

35478-21/2012

35469-37/2019

35469-33/2019

35469-6/2018

35457-48/2022-2550-8

35478-10/2013

DATUM IZDAJE

08. 05. 2012

17.05. 2012

12.12. 2019

06. 07. 2023

24.05. 2018

10. 10. 2023

07.03. 2013

OBCINA

LOSKI POTOK

RIBNICA

SODRAZICA

DOMZALE

LUKOVICA

MENGES

MORAVCE

TRZIN

GORNJI PETROVCI

MORAVSKE TOPLICE

MURSKA SOBOTA

PUCONCI

BREZICE

CERKNICA

LOSKA DOLINA

SEVNICA

HRASTNIK
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

5144647000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA IDRIJA D.O.O.; CARL JAKOBA ULICA 4; 5280 IDRIJA

5016100000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA ILIRSKA BISTRICA, D.0.0.; PRESERNOVA ULICA 7; 6250 ILIRSKA
BISTRICA

5156858000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA IZOLA, D.O.O. AZIENDA PUBBLICA KOMUNALA ISOLA, S.R.L,;

INDUSTRIJSKA CESTA 8; 6310 IZOLA - ISOLA

5255317000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA LASKO D.0.0.; PODSMIHEL 1E; 3270 LASKO

5475988000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA RADECE D.0.0.; TITOVA ULICA 107; 1433 RADECE

5015731000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA TRBOVLJE D.O.O.; SAVINJSKA CESTA 11A; 1420 TRBOVLJE

5073103000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA ZAGORJE, D.O.0O.; CESTA ZMAGE 57; 1410 ZAGORJE OB SAVI

8569061000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA SKOFJA LOKA D.0.0.; KIDRICEVA CESTA 43A; 4220 SKOFJA LOKA

5062403000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA CRNOMELJ D.0.0.; BELOKRANJSKA CESTA 24A; 8340 CRNOMELJ

5221897000; JAVNO PODJETJE KOMUNALA, D.O.0. MOZIRJE; PRAPROTNIKOVA ULICA 36; 3330 MOZIRJE

5827558000; JAVNO PODJETJE KOMUNALNO PODJETJE LOGATEC, D.0.0O.; TRZASKA CESTA 27; 1370 LOGATEC

5015707000; JAVNO PODJETJE KOMUNALNO PODJETJE VRHNIKA, D.0.O.; POT NA TOJNICE 40; 1360 VRHNIKA

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35478-5/2013

35478-11/2013

35478-3/2012

35469-96/2008-6

35478-48/2012

35478-6/2013

35469-9/2016

35469-52/2020

35478-15/2012

35400-187/2009

35478-27/2012

35478-20/2012

13.

04.

20.

18.

07.

29.

23.

10.

10.

29.

08.

25.

02.

04.

02.

10.

01.

01.

02.

02.

04.

05.

05.

04.

DATUM IZDAJE

2013

2013

2012

2023

2013

2013

2016

2021

2012

2009

2012

2012

OBCINA

CERKNO

IDRIJA

ILIRSKA BISTRICA

IZOLA

LASKO

RADECE

TRBOVLJE

ZAGORJE OB SAVI

SKOFJA LOKA

ZELEZNIKI

SEMIC

CRNOMELJ

MOZIRJE

RECICA OB SAVINJI

LOGATEC

BOROVNICA
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

25

26

27

28

5112141000; JAVNO PODJETJE KOMUNALNO STANOVANJSKO PODJETJE LITIJA, D.O.O.; PONOVISKA CESTA 15;

1270 LITIJA

5105633000; JAVNO PODJETJE OKOLJE PIRAN, D.O.0O.; ARZE 1B; 6330 PIRAN - PIRANO

5067855000; JAVNO PODJETJE SNAGA, PODJETJE ZA RAVNANJE Z ODPADKI IN DRUGE KOMUNALNE
STORITVE, D.0.0O.; NASIPNA ULICA 64; 2000 MARIBOR

5046688000; JAVNO PODJETJE VODOVOD KANALIZACIJA SNAGA D.O.O.; VODOVODNA CESTA 90; 1000
LJUBLJANA

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35469-14/2015

35478-25/2012

35469-64/2008

35469-16/2019

DATUM IZDAJE

24.03. 2015

08. 05. 2012

10. 10. 2023

08. 05. 2019

OBCINA

LOG-DRAGOMER

VRHNIKA

LITIJA

SMARTNO PRI LITIJI

PIRAN

HOCE-SLIVNICA

KUNGOTA

LOVRENC NA POHORJU

MARIBOR

MIKLAVZ NA DRAVSKEM POLJU

PESNICA

RUSE

SELNICA OB DRAVI

STARSE

BREZOVICA

CERKLJE NA GORENJSKEM

DOBROVA-POLHOV GRADEC

DOL PRI LJUBLJANI
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

29

30

31

32

5072255000; JAVNO PODJETJE-AZIENDA PUBBLICA MARJETICA KOPER, D.0.O.-S.R.L.; ULICA 15.MAJA 4 ; 6000
KOPER - CAPODISTRIA

5926823000; JEKO, JAVNO KOMUNALNO PODJETJE, D.0.O., JESENICE; CESTA MARSALA TITA 51; 4270
JESENICE

5068126000; JKP, JAVNO KOMUNALNO PODJETJE D.O.O. SLOVENSKE KONJICE; CELJSKA CESTA 3; 3210
SLOVENSKE KONJICE

6086381000; KOCEROD, DRUZBA ZA RAVNANJE Z ODPADKI D.0.O.; MISLINJSKA DOBRAVA 108A; 2383
SMARTNO PRI SLOVENJ GRADCU

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35469-44/2016

35469-61/2017

35457-4/2023-2550

35469-16/2021

DATUM IZDAJE

13. 06. 2023

27.11. 2017

7.12.2023

26.04. 2021

OBCINA

HORJUL

LJUBLJANA

MEDVODE

VELIKE LASCE

VODICE

SKOFLJICA

ANKARAN

KOPER

JESENICE

ZIROVNICA

SLOVENSKE KONJICE

DRAVOGRAD

MEZICA

MISLINJA

MUTA

PODVELKA

PREVALJE
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

33

34

35

36

5015812000; KOMUNALA KOMUNALNO PODJETJE NOVA GORICA D.D.; CESTA 25. JUNIJA 1; 5000 NOVA GORICA

5067731000; KOMUNALA KRANJ, JAVNO PODJETJE, D.O.O.; ULICA MIRKA VADNOVA 1; 4000 KRANJ

5157064000; KOMUNALA METLIKA JAVNO PODJETJE D.O.O.; CESTA XV. BRIGADE 4, 8330 METLIKA

5073120000; KOMUNALA NOVO MESTO D.0.0., JAVNO PODJETJE; PODBEVSKOVA ULICA 12; 8000 NOVO MESTO

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35478-2/2012-3

35461-23/2024-2570

35400-120/2009

35478-28/2012

DATUM IZDAJE

14.3.2012

28.10. 2024

24.04. 2009

08. 05. 2012

OBCINA

RADLJE OB DRAVI

RAVNE NA KOROSKEM

RIBNICA NA POHORJU

SLOVENJ GRADEC

VUZENICA

CRNA NA KOROSKEM

BRDA

KANAL

MIREN-KOSTANJEVICA

NOVA GORICA

RENCE-VOGRSKO

JEZERSKO

KRANJ

PREDDVOR

SENCUR

METLIKA

DOLENJSKE TOPLICE

MIRNA PEC
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

37

38

39

40

41

2117975000; KOMUNALA RADGONA, JAVNO PODJETJE D.O.O.; PARTIZANSKA CESTA 13; 9250 GORNJA
RADGONA

5063485000; KOMUNALA RADOVLJICA, JAVNO PODJETJE ZA KOMUNALNO DEJAVNOST, D.O.0O.; LJUBLJANSKA
CESTA 27 ; 4240 RADOVLJICA

5073260000; KOMUNALA SEZANA D.D.; PARTIZANSKA CESTA 2 ; 6210 SEZANA

5073162000; KOMUNALA SLOVENSKA BISTRICA PODJETJE ZA KOMUNALNE IN DRUGE STORITVE D.O.O.; ULICA
POHORSKEGA BATALJONA 12; 2310 SLOVENSKA BISTRICA

5077532000; KOMUNALA TOLMIN, JAVNO PODJETJE, D.O.0O.; POLJUBINJ 89H; 5220 TOLMIN

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35469-4/2018

35478-42/2012

35478-40/212-2

35469-34/2018

35478-7/2013

DATUM IZDAJE

25.05. 2018

05. 07. 2023

21.6.2012

03.07. 2018

18. 02. 2013

OBCINA

NOVO MESTO

STRAZA

SENTJERNEJ

SKOCJAN

SMARJESKE TOPLICE

N«
N«

UZEMBERK

GORNJA RADGONA

RADOVLJICA

DIVACA

HRPELJE-KOZINA

KOMEN

SEZANA

MAKOLE

OPLOTNICA

POLJCANE

RACE-FRAM

SLOVENSKA BISTRICA

BOVEC
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

42

43

44

45

46

a7

5243858000; KOMUNALA TREBNJE D.0.O.; PRIMSTAL 30; 8210 TREBNJE

5145023000; KOMUNALA TRZIC D.0.0.; MLAKA 6; 4290 TRZIC

5067936000; KOMUNALA, JAVNO PODJETJE D.0.0.; KOPALISKA ULICA 2; 9000 MURSKA SOBOTA
5918375000; KOMUNALA, JAVNO PODJETJE, KRANJSKA GORA, D.O.O.; SPODNJE RUTE 50; 4282 GOZD

MARTULJEK

5073049000; KOMUNALNO PODJETJE ORMOZ D.0.0.; HARDEK 21C; 2270 ORMOZ

5321387000; KOMUNALNO PODJETJE PTUJ D.D.; PUHOVA ULICA 10; 2250 PTUJ

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35478-16/2012-2

35457-20/2023-2570

35469-30/2017

35400-435/2009

35478-37/2012

35469-2/2017

DATUM IZDAJE

8.5.2012

28.03. 2024

12. 06. 2017

01.12. 2009

28. 05. 2012

30. 05. 2017

OBCINA

KOBARID

TOLMIN

MIRNA

MOKRONOG-TREBELNO

TREBNJE

SENTRUPERT

NAKLO

TRZIC

MURSKA SOBOTA

KRANJSKA GORA

ORMOZ

SREDISCE OB DRAV

SVETI TOMAZ

GORISNICA

HAJDINA

JURSINCI
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

5210461000; KOMUNALNO STANOVANJSKA DRUZBA D.0.0. AJDOVSCINA; GORISKA CESTA 23B; 5270
AJDOVSCINA

5387647000; KOMUNALNO-STANOVANJSKO PODJETJE LJUTOMER D.O.0.; ULICA RADA PUSENJAKA 9; 9240
LJUTOMER

5156572000; KOSTAK, KOMUNALNO IN GRADBENO PODJETJE, D.D.; LESKOVSKA CESTA 2A; 8270 KRSKO

3510182000; NATURA VEPO DRUZBA ZA KOMUNALNE STORITVE D.0.0.; VELIKA POLANA 111; 9225 VELIKA

POLANA

1358456000; OBCINA BLOKE; NOVA VAS 4A; 1385 NOVA VAS

5883415000; OBCINA BOHINJ; TRIGLAVSKA CESTA 35; 4264 BOHINJSKA BISTRICA

5883261000; OBCINA GORENJA VAS-POLJANE; POLJANSKA CESTA 87; 4224 GORENJA VAS

5874220000; OBCINA OSILNICA; OSILNICA 11; 1337 OSILNICA

1358227000; OBCINA SEMPETER - VRTOJBA; TRG IVANA ROBA 3A; 5290 SEMPETER PRI GORICI

5883202000; OBCINA ZIRI; LOSKA CESTA 1; 4226 ZIRI

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35478-18/2012

354678-12/2014

35457-41/2022-2550

35478-1/2014

35469-7/2018

35469-33/2017

35478-47/2012

35469-71/2017

35469-40/2020

35469-8/2018

DATUM IZDAJE

10. 04. 2012

26.09. 2014

10.

09.

21.

23.

06.

26.

05.

24.

11.

01.

05.

06.

11.

01.

01.

05.

2022

2014

2018

2017

2012

2018

2021

2018

OBCINA

MARKOVCI

AJDOVSCINA

VIPAVA

APACE

KRIZEVCI

LJUTOMER

RAZKRIZJE

VERZEJ

KOSTANJEVICA NA KRKI

KRSKO

VELIKA POLANA

BLOKE

BOHINJ

GORENJA VAS-POLJANE

OSILNICA

SEMPETER-VRTOJBA

ZIRI
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

58

59

60

5111501000; OKP JAVNO PODJETJE ZA KOMUNALNE STORITVE ROGASKA SLATINA, D.0.0.; CELIJSKA CESTA
12; 3250 ROGASKA SLATINA

5437407000; PUBLIKUS GOSPODARJENJE Z ODPADKI D.O.0O.; VODOVODNA CESTA 97; 1000 LJUBLJANA

1759736000; PUP - SAUBERMACHER, PODJETJE ZA RAVNANJE Z ODPADKI D.0.0.; KOROSKA CESTA 46; 3320
VELENJE

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35478-6/2014

35478-26/2012

35478-46/2012

DATUM IZDAJE

21.02. 2014

08. 05. 2012

30. 08. 2012

OBCINA

BISTRICA OB SOTLI

KOZJE

PODCETRTEK

ROGATEC

ROGASKA SLATINA

SMARJE PRI JELSAH

KAMNIK

KOMENDA

PIVKA

POSTOJNA

GORNJI GRAD

LJUBNO

LUCE

NAZARJE

SOLCAVA

VELENJE

SMARTNO OB PAKI
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

61

5479967000; SAUBERMACHER - KOMUNALA - PODJETJE ZA ODSTRANJEVANJE ODPADKOV MURSKA SOBOTA
D.0.0.; NORSINSKA ULICA 12; 9000 MURSKA SOBOTA

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35469-40/2014

DATUM IZDAJE

31.07. 2014

OBCINA

SOSTANJ

BELTINCI

CANKOVA

DOBROVNIK

GORNJI PETROVCI

GRAD

HODOS

KOBILJE

KUZMA

MORAVSKE TOPLICE

MURSKA SOBOTA

ODRANCI

PUCONCI

ROGASOVC

TISINA

TURNISCE

SALOVCI

CRENSOVC
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA

62

63

5432391000; SAUBERMACHER SLOVENIJA STORITVE PRI VARSTVU OKOLJA, TRGOVINA IN TRANSPORT D.O.O;
ULICA MATIJE GUBCA 2; 9000 MURSKA SOBOTA

5914523000; SIMBIO, DRUZBA ZA RAVNANJE Z ODPADKI D.0.0.; TEHARSKA CESTA 49; 3000 CELJE

ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA

35457-26/2022-2550

35478-8/2013

DATUM IZDAJE

01.12. 2023

06. 03. 2013

OBCINA

BENEDIKT

CERKVENJAK

LENART

RADENCI

SVETA ANA

SVETA TROJICA V SLOVENSKIH
GORICAH

SVETI JURIJ OB SCAVNICI

SVETI JURIJ V SLOVENSKIH GORICAH

VITANJE

ZRECE

SENTILJ

BRASLOVCE

CELJE

DOBJE

DOBRNA

POLZELA

PREBOLD

TABOR
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ZAP. ST. MATICNA ST.; NAZIV IN SEDEZ PODJETJA ST. 1Z EVIDENCE - ST. POTRDILA  DATUM IZDAJE OBCINA

VOJINIK

VRANSKO

SENTJUR

STORE

ZALEC

64 5657148000; CISTO MESTO PTUJ PODJETJE ZA GOSPODARJENJE Z ODPADKI D.0.0.; DORNAVSKA CESTA 26; 35469-32/2018 21. 06. 2018 CIRKULANE
2250 PTUJ

DESTRNIK

DUPLEK

KIDRICEVO

MAJSPERK

PODLEHNIK

SVETI ANDRAZ V SLOV. GORICAH

TRNOVSKA VAS

VIDEM

ZAVRC

ZETALE
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